
UCHWAŁA NR XXIV/146/16
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.
z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala co następuje:

§ 1. Zleca wykonanie kontroli w drugim półroczu 2016 roku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego w zakresie:

1. Analiza realizacji wniosków w zakresie remontów i inwestycji, składanych do Burmistrza Stronia Śląskiego 
przez mieszkańców, sołtysów, radnych i inne uprawnione podmioty w 2015 r.

2. Kontrola działalności gminnej instytucji kultury - Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim, 
w zakresie:

1) legalności, celowości i gospodarności wydatków dokonanych z dotacji podmiotowej za 2015 rok,

2) prawidłowości rozliczenia dotacji podmiotowej za 2015 rok,

3) efektywności pozyskiwania środków zewnętrznych i wypracowywania dochodów własnych za okres
1 stycznia 2015 - 30 czerwca 2016:

4) oceny zarządzania nieruchomością zabudowaną, położoną przy ul. Kościuszki 18, w tym oceny
jej stanu technicznego.

3. Analiza wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za pierwsze półrocze 2016 roku.

4. Zapoznanie się z projektem budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: A3A9BCC9-12B1-4303-A551-F3A8A170A6F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Id: A3A9BCC9-12B1-4303-A551-F3A8A170A6F0. Podpisany Strona 2




